

Superwood Technologies ApS

**Palsgårdvej 3
7362 Hampen**

CVR-nr. 42 23 18 51

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2023

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023	11
Balance pr. 31. maj 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Superwood Technologies ApS
Palsgårdvej 3
7362 Hampen

CVR-nr.: 42 23 18 51
Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Ole Dalsgård Nielsen
Jens Risvig Pedersen
Morten Breum-Leer

Direktion

Kenneth Nielsen Leth, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, vedligeholde og udstede licenser til immaterielle rettigheder samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 433.699, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. 696.406.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		826.281	418.905
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(210.000)</u>	<u>(210.000)</u>
Resultat før finansielle poster		616.281	208.905
Finansielle indtægter		874	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(61.158)</u>	<u>(57.586)</u>
Resultat før skat		555.997	151.319
Skat af årets resultat	2	<u>(122.298)</u>	<u>(33.286)</u>
Årets resultat		<u>433.699</u>	<u>118.033</u>
Overført resultat		<u>433.699</u>	<u>118.033</u>
		<u>433.699</u>	<u>118.033</u>

Balance pr. 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		1.645.000	1.855.000
Forudbetalte rettigheder		1.326.455	804.900
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>2.971.455</u>	<u>2.659.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.971.455</u>	<u>2.659.900</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.640	28.777
Andre tilgodehavender		314.744	288.356
Tilgodehavender		<u>344.384</u>	<u>317.133</u>
Likvide beholdninger		<u>8.860</u>	<u>8.258</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>353.244</u>	<u>325.391</u>
Aktiver i alt		<u>3.324.699</u>	<u>2.985.291</u>

Balance pr. 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>656.406</u>	<u>222.707</u>
Egenkapital		<u>696.406</u>	<u>262.707</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>97.900</u>	<u>78.100</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>97.900</u>	<u>78.100</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>606.673</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>606.673</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	13.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.332.325	1.927.649
Skyldigt sambeskatningsbidrag		115.984	13.486
Anden gæld		<u>72.084</u>	<u>83.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.530.393</u>	<u>2.037.811</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.530.393</u>	<u>2.644.484</u>
Passiver i alt		<u>3.324.699</u>	<u>2.985.291</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	222.707	262.707
Årets resultat	0	433.699	433.699
Egenkapital 31. maj 2023	40.000	656.406	696.406

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.194	54.483
Andre finansielle omkostninger	<u>1.964</u>	<u>3.103</u>
	<u>61.158</u>	<u>57.586</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	102.498	13.486
Årets udskudte skat	<u>19.800</u>	<u>19.800</u>
	<u>122.298</u>	<u>33.286</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Erhvervede</u>	<u>Forudbetalte</u>
	<u>rettigheder</u>	<u>rettigheder</u>
Kostpris 1. juni 2022	2.100.000	804.900
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>521.555</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>2.100.000</u>	<u>1.326.455</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	245.000	0
Årets afskrivninger	<u>210.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	<u>455.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>1.645.000</u>	<u>1.326.455</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2022	78.100	58.300
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	19.800	19.800
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2023	97.900	78.100
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	97.900	78.100
	97.900	78.100
 5 Langfristede gældsforpligtelser		
	2023	2022
	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	0	606.673
Langfristet del	0	606.673
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	2.332.325	1.927.649
Kortfristet del	2.332.325	1.927.649
	2.332.325	2.534.322
 6 Eventualforpligtelser		

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Superwood A/S' mellemværende med kreditinstitutter for op til t.kr. 23.700.

Selskabet indgår i sambeskatningen med CJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, CVR-nr. 17 08 80 76, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.